
 

CITTA’ DI ATRIPALDA 

PROVINCIA DI AVELLINO 

 

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL IV SETTORE - SERVIZIO URBANISTICA 

N. 11 del 28-09-2017 

 

OGGETTO 

RIMBORSO DIRITTI SEGRETERIA AL SIG. CAVALIERE GERARDO 

 

 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 

 

MANDATO N. DEL 

 

 

Dal Municipio, lì 02-10-2017 Il Responsabile del Servizio Finanziario 

 F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*) 

 



 

 

                               IL  RESPONSABILE  DEL  IV SETTORE 

                                SERVIZIO I – URBANISTICA E SUE 

 

Premesso: 

 che il sig. Cavaliere Gerardo ha inoltrato richiesta di certificato di 
destinazione urbanistica, acquisita al prot. 18377 del 17/8/2017; 

 che per il rilascio del suddetto certificato in data 30/8/2017 il sig. 
Cavaliere Gerardo ha versato a favore di questo Comune l’importo per diritti 

di segreteria di Euro 55,00 con bollettino di c.c.p. n° 06/006 06  di cui si 
allega l’attestazione; 

 che in data 26/9/2017 prot. 21313 il sig. Cucciniello Pasquale ha chiesto il 
rimborso della somma versata per i diritti di segreteria, in quanto la richiesta 

di certificato di destinazione urbanistica, acquisita al prot. 18377 del 
17/8/2017 era indirizzata al Sindaco del Comune di S. Potito Ultra e pertanto 

non doveva essere versato il contributo al Comune di Atripalda; 
 Ritenuto di dover rimborsare la suddetta somma versata per diritti di 

segreteria; 

 Attesa la propria competenza ai sensi del decreto sindacale n° 12 del 
27/7/2017;  

 
                                                DETERMINA 

 
di rimborsare al sig. Cavaliere Gerardo, nato ad Atripalda il 07/07/1953 ed 

ivi residente alla c.da Ischia n° 5, l’importo di Euro 55,00 versato 
erroneamente a questo Comune per diritti di segreteria; 

 
di accertare l’importo di Euro 55,00 al cap. di entrata 9005/1 cod. 

9.02.99.99.999 e di impegnare e liquidare lo stesso importo al cap. 9005/1 
parte spesa uscita del bilancio 2017 cod. 99.01-7.01.99.99.999 -                                          

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 



 
 



 

Letto, approvato e sottoscritto 

 Il Responsabile del IV SETTORE - SERVIZIO 

URBANISTICA 

 F.to Geom. Nevola Raffaele (*) 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia 

della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs. 

n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi. 

Dal Municipio, lì 05-10-2017  Il Responsabile del IV SETTORE - SERVIZIO 

URBANISTICA 

 F.to Geom. Nevola Raffaele (*) 

 

 

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE  

Dal Municipio, lì 05-10-2017 Il Responsabile del IV SETTORE - SERVIZIO URBANISTICA 

 Geom. Nevola Raffaele  

 

 

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993 

 


